
RUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VIEČIŪNŲ PROGIMNAZIJOS  

2023 M. KOVO MĖN. VEIKLŲ PLANAS  

  

Eil. 

Nr. 
Data  Veikla  Laikas, vieta, dalyviai  Atsakingas asmuo  

Ataskaitų, darbų pateikimai 

1.  Iki kovo 3 d.  Pateikti informaciją apie planuojamas įgyvendinti smurto ir 

patyčių prevencijos priemones (M. Vaikšnorienei) 
- Kristina Uteševa  

2.  Iki kovo 6 d.  Pateikti mokymo lėšų panaudojimo ataskaitą; mokymo lėšų, 

skirtų švietimo pagalbai ir PPT ataskaitą (J. Vasilienei) 
- 

Jonas Markevičius, 

Asta Janukevičienė 

3.  Iki kovo 10 d.  Pateikti Prevencinių programų ketvirčio ataskaitą  

(M. Vaikšnorienei). 
- Kristina Uteševa  

4.  Iki kovo 17 d.  Pateikti mokyklos 2022 m. pažangos (pokyčio) aprašymą 

(D. Brown). 
- Inga Cololo 

5.  Iki kovo 31 d.    Pateikti informaciją apie vaikų skaičių progimnazijoje   

(J. Naruckienei).  
-  Inga Cololo  

Susirinkimai, susitikimai 

6.  Kovo  mėn.   

(trečiadieniais)   

Individualūs VGK posėdžiai.  15.00 val.,  pagal poreikį   Inga Cololo,  

Kristina Uteševa  

 

7.  Kovo 2 d.  Mero susitikimas su mokyklomis dėl dalyvaujamojo 

biudžeto. 

15.00 val., mokyklų tarybos, 

vadovai, savivaldybės 

administracija, tarybos salė  

Inga Cololo, 

Jonas Markevičius  

8.  Kovo 7 d.  Tarpinstitucinio bendradarbiavimo supervizija su Nerijumi 

Januškevičiumi (3 susitikimas). 

9.00 val., Inga Cololo, 

savivaldybės administracija 

Inga Cololo 

9.  Kovo 14 d.  UTA grupės narių pasitarimas. 10.00 val., grupės nariai 

(didžioji savivaldybės 

komanda), Druskininkų 

švietimo centras  

- 

10.  Kovo 21 d.  Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas.  14.00 val., lopšelis darželis 

„Bitutė“ 
Inga Cololo 

11.  Kovo 21 d.  Kuratoriaus diena mokykloje. Bus domimasi ikimokyklinio 

ugdymo turinio planavimu dokumentais. 
9.30 val., Jurgita Naruckienė Inga Cololo 



Veiklos 

12.  Kovo mėn.  „Per pasaulį su lietuvišku eilėraščiu“. 1–4 kl.  Gintarė Ruckutė 

13.  Kovo mėn.  Testas „Ar žinai lietuviškų žodžių reikšmes?“. 5–8 kl.  Sigita Muzikevičienė 

14.  Kovo 2 d. Pirmas etapas meninio žodžio šventės organizavimas. 10.00 val., ikimokyklinio 

ugdymo grupės „Gandriukas“ 

vaikai 

Justina Glavinskienė, 

Irmantė Veselovienė 

15.  Kovo 6 d.  

 

Karjeros diena 5–8 kl. mokiniams. 

 

9.00–12.00 val.  

 

Inga Cololo, 

Virginija Liupševičiūtė 

16.  Kovo 9 d.  Mokonomika. 5–8 kl.  Inga Cololo 

17.  Kovo 6–10 d.  Ugdomosios veiklos (pamokų) stebėsena 1–4 kl.  - Inga Cololo 

18.  Kovo 10 d. Meninio žodžio šventė. 9.30 val., ikimokyklinio 

ugdymo grupės „Gandriukas“ 

vaikai 

Justina Glavinskienė, 

Irmantė Veselovienė 

19.  Kovo 10 d.  Kovo 11-osios renginys, skirtas L. Matuzevičiaus 100-

osioms gimimo metinėms. 

5–8 kl. Sigita Muzikevičienė, 

Kristina Uteševa 

20.  Kovo 13–17 d.  Ugdomosios veiklos (pamokų) stebėsena 5–8 kl.  - Inga Cololo 

21.  Kovo 13-17 d.  Paroda „Mirę lietuvių kalbos žodžiai“. 5–8 kl.  Sigita Muzikevičienė 

22.  Kovo 15 d.  Žirmūnų mokymo centro pristatymas 8 kl. mokiniams ir jų 

tėvams. 

17.30 val., 18 kab.  Inga Cololo, 

Jūratė Kleponienė, 

Virginija Liupševičiūtė 

23.  Kovo 15 d.  Muzikinis spektaklis „Kaip Tigras ir Meškis į darželį ėjo“. 11.10 val., ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupių vaikai, aktų salė 

Grupių mokytojos 

24.  Kovo 21 d.  Pasaulinės Dauno sindromo dienos minėjimas „Skirtingos 

kojinės“. 

10 val. Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos ir vaikai. 

25.  Kovo 21 d. Pasaulinės Dauno sindromo dienos minėjimas „Nebijokime  

būti kitokiais“ (skirtingos kojinės). 

1–8 kl. Kristina Uteševa 

26.  Kovo 22 d. Viktorina ir koncertas, skirtas žemės dienai paminėti. 13.05 val., aktų salė. Jūratė Kleponienė,  

Kristina Uteševa 

27.  Kovo 23 d.  Spektaklis „Žvaigždės pelėdoms“. 12.00 val., 1–4 kl. mokiniai, 

aktų salė. 

1–4 klasių mokytojos  



28.  Kovo 24 d. Renginys „Per pasaulį su lietuvišku eilėraščiu“, apjungiant 

projektinę veiklą ir Tarptautinės teatro dienos minėjimą. 

 8.00–10.35, 1–4 kl.,  

1–4 kab. ir aktų salė 

Monika Juškelienė, 

Aušra Trikšienė,  

Birutė Giedraitienė,  

Gintarė Ruckutė,  

Loreta Petokaitienė  

29.  Kovo 24 d.  Miego diena. 1–8 kl.  Kristina Uteševa  

30.  Kovo 24 d. „Gandrai, gandrai apsuk ratą!“ Ikimokyklinio ugdymo 

grupės. 

Justina Glavinskienė, 

Irmantė Veselovienė, 

Vaida Vaičiulionienė, 

Danguolė Kazakovienė, 

Jūratė Vaičiulionienė, 

Danutė Jarmalienė, 

Rūta Ruckuvienė, 

Laura Kisieliūtė 

Seminarai, mokymai 

31.  Kovo 9 d. Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas.  14.00 val. Kristina Uteševa 

32.  Kovo 9, 30 ir 31 

d. 

Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas.  14.00 val. Dijana Bartainienė 

33.  Kovo 27 ir 29 d. Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas.  14.00–17.15 val. Aurelija Zubrickaitė 

Projektinė veikla 

34.  Kovo mėn.   Projektas „Medžiai aplink mus“.  2 kl.  Birutė Giedraitienė  

35.  Kovo mėn.  Projektas „Mano žalioji palangė“. Priešmokyklinio ugdymo 

grupė, 1–4 kl.  

Sandra Nalevaikienė, 

Aušra Trikšienė,  

Birutė Giedraitienė,  

Gintarė Ruckutė,  

Loreta Petokaitienė  

36.  Kovo–gegužės 

mėn. 

Projektas „Užauginkime su meile“. Ikimokyklinio ugdymo 

grupės. 

Justina Glavinskienė, 

Irmantė Veselovienė, 

Danguolė Kazakovienė, 

Vaida Vaičiulionienė, 

Laura Kisieliūtė, 

Jūratė Vaičiulionienė, 

Danutė Jarmalienė 



37.  Kovo mėn.  Projektas „Mano gyvenimo įsimintiniausios akimirkos“. 4 kl.  Loreta Petokaitienė 

38.  Kovo mėn.  Projektas „Sėju, auginu, prižiūriu“. 5–8 kl.  Jūratė Kleponienė 

Metodinė veikla 

39.  Kovo 23 d.  Fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio pasitarimas.  15.00 val., Druskininkų 

sporto centras  

Jonas Jazepčikas  

40.  Kovo 23 d.  Psichologų, logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinių 

būrelių pasitarimas. 

15.30 val., PPT Rūta Grigoraitė. 

Erika Kazėnienė 

41.  Kovo 29 d.  Pradinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

dėl UTA. 

Pradinio ugdymo mokytojai 

(atstovai) 

Gintarė Ruckutė 

Olimpiados, konkursai, konferencijos 

42.  Iki kovo 7 d.  25-asis tarptautinis jaunimo epistolinio rašinio konkursas.   Sigita Muzikevičienė 

43.  Kovo 8 d.  Lietuvos mokinių dailės olimpiada (II etapas). 9.00 val., Druskininkų 

švietimo centras 

Aurelija Zubrickaitė 

 

44.  Kovo 8 d.  Geografinis konkursas „Mano gaublys“ 6–8 kl. 12.00 val., 6–8 kl. „Saulės“ 

pagrindinė mokykla. 

Ramunė Lesevičiūtė-

Stulgaitienė 

45.  Kovo 10 d. Druskininkų miesto 5–8 kl. matematikos olimpiada. 10.00 val. Druskininkų 

švietimo centras 

Birutė Bendorienė 

46.  Kovo 10–31 d.  Respublikinis konkursas „Olympis 2023 – Pavasario sesija“. 16 kab., po pamokų Birutė Bendorienė, 

Dijana Bartainienė 

47.  Kovo 15 d.  Lietuvos mokinių technologijų olimpiada (II etapas). 9.00 val., Druskininkų 

„Saulės“ pagrindinė mokykla 

Aurelija Zubrickaitė 

 

48.  
Kovo 16 d. 

„PI“ diena. 8 kl., Druskininkų „Ryto“ 

gimnazija 

Birutė Bendorienė 

49.  Kovo 16 d. Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra“. 9.00 val.  3 ir 20 kab. Birutė Bendorienė, 

Dijana Bartainienė, 

Loreta Petokaitienė 

50.  Kovo 21 d.  Lietuvos mokinių geografijos olimpiada. 10.00 val., Druskininkų 

„Ryto“ gimnazija 

Ramunė Lesevičiūtė-

Stulgaitienė 

51.  Kovo 24 d. 

 

XVI Lietuvos 5–8 klasių biologijos olimpiada (II etapas). 

 

10.00 val. 5–6 kl.,  

12.00 val. 7–8 kl. 

Jūratė Kleponienė 

52.  Kovo 29 d.  5–8 klasių mokinių matematikos olimpiada. 10.00 val., Druskininkų 

„Ryto“ gimnazija 

Birutė Bendorienė 



53.  Kovo 31 d.  Respublikinė pradinių klasių mokinių gamtamokslinė 

konferencija „Gamtos paslaptys 2023“. 

12.00 val., Druskininkų 

„Saulės“ pagrindinė mokykla  

Gintarė Ruckutė 

Atviros, integruotos pamokos 

54.  Kovo 1 d. Atvira matematikos pamoka „Dešimtainių trupmenų 

sudėtis“. 

5 kl.  Birutė Bendorienė 

55.  Kovo mėn. Atvira integruota dailės ir muzikos pamoka. 1 kl.  Aušra Trikšienė, 

Kristina Uteševa  

56.  Kovo 21 d. Atvira integruota technologijų ir dailės pamoka „Stalo indų 

įvairovė“. 

7 kl.  Simona Dabrukaitė-Šarucka 

Aurelija Zubrickaitė 

57.  Kovo 31 d.  Atvira integruota technologijų ir dailės pamoka. 7 kl., Druskininkų 

„Atgimimo“ mokykla 

Simona Dabrukaitė-Šarucka, 

Aurelija Zubrickaitė 

 
 


